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) Pa$tjyrimi i & dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
Mnoh;et_ me bur¢im sipas nenit 190 té Kodit Penal.

sasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
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Méfpllété:ﬂn:f': o kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
_rsonale, pcri-|1iré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.
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“ne refuzimi | depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
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